segunda-feira, 20 de março de 2023  |  Ano I - Edição nº 00037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Pregão Presencial

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO
PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS N° 009/2023

O Pregoeiro Municipal de Barra da Estiva, no uso de suas atribuições legais, e tendo em
vista que foram cumpridas todas as formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02
com as alterações da Lei 8.883/1994 ante o Edital de PREGÃO PRESENCIAL SRP N°
009/2023 ADJUDICA o objeto - Realização de registro de preços para futura contratação
de empresa (s) visando à aquisição de gêneros alimentícios, utensílios e utilidades diversas
de cozinha, materiais de limpeza e descartáveis visando atender à demanda das
Secretarias e Departamentos do Município de Barra da Estiva, conforme especificações
constantes no Termo de Referência às empresas: LAUIZIO RIBEIRO DOS SANTOS ME,
inscrita no CNPJ: 02.196.771/0001-21, menor preço cotado no Lote 01 (R$ 326.000,00),
Lote 02 (R$ 6.490,00), Lote 03 (R$ 13.350,00), Lote 04 (R$ 109.563,10), Lote 05 (R$
61.000,00), Lote 06 (R$ 403.500,00) e Lote 11 (R$ 64.300,00) e DEVANILTON DUTRA
DA SILVA – BOI NOBRE CASA DE CARNES, inscrita no CNPJ: 30.133.357/0001-09,
menor preço cotado no Lote 07 (R$ 177.499,94), Lote 08 (R$ 67.999,90), Lote 09 (R$
124.000,00), Lote 10 (R$ 172.999,80) e Lote 12 (R$ 76.000,00).

Barra da Estiva- Bahia, 15 de março de 2023.

__________________________________

Leonaldo de Novais Medeiro
Pregoeiro

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DFE40648EFD2AF902BCC2EB9163D84D

segunda-feira, 20 de março de 2023  |  Ano I - Edição nº 00037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei no 8.666/93, com as
modificações introduzidas pelas Leis n.º 10.520/02 e nº 8.883/1994, ante o Edital de
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 009/2023 - Realização de registro de preços para futura
contratação de empresa (s) visando à aquisição de gêneros alimentícios, utensílios e
utilidades diversas de cozinha, materiais de limpeza e descartáveis visando atender à
demanda das Secretarias e Departamentos do Município de Barra da Estiva, conforme
especificações constantes no Termo de Referência e atentando ao julgamento do Pregoeiro
Municipal e sua Equipe HOMOLOGA o processo licitatório às empresas vencedoras:
LAUIZIO RIBEIRO DOS SANTOS ME, inscrita no CNPJ: 02.196.771/0001-21, menor
preço cotado no Lote 01 (R$ 326.000,00), Lote 02 (R$ 6.490,00), Lote 03 (R$ 13.350,00),
Lote 04 (R$ 109.563,10), Lote 05 (R$ 61.000,00), Lote 06 (R$ 403.500,00) e Lote 11 (R$
64.300,00) e DEVANILTON DUTRA DA SILVA – BOI NOBRE CASA DE CARNES,
inscrita no CNPJ: 30.133.357/0001-09, menor preço cotado no Lote 07 (R$ 177.499,94),
Lote 08 (R$ 67.999,90), Lote 09 (R$ 124.000,00), Lote 10 (R$ 172.999,80) e Lote 12 (R$
76.000,00).

Barra da Estiva- Bahia, 15 de março de 2023.

__________________________________

João Machado Ribeiro
Prefeito

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DFE40648EFD2AF902BCC2EB9163D84D

		2023-03-20T13:52:09-0300